Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»

ПРИКАЗ

10.08.2022 № 97

г. Гаджиево

О внесении изменений в Правила приема детей

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

в части, не урегулированной законодательством об образовании

Во исполнение пп. а) п. 4 Федерального Закона от 14.07.2022 № 295-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный Закон «Об образовании в Российской

Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема детей в муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Светлячок»» в части,

не урегулированной законодательством об образовании, утвержденные приказом от

30.03.2021 № 42: внести изменения в формы договоров между МБДОУ № 6

«Светлячок» и родителями (законными представителями) по реализации ООП и

АООП дошкольного образования.

2. Утвердить новые формы договоров между МБДОУ № 6 «Светлячок» и

родителями (законными представителями) (Приложение 1).

4. Лицам, ответственным за заключение договоров и ведение личных дел

воспитанников (Измайлова Е.А., Агаркова Н.В.) принять данный приказ к

исполнению.

5. Администратору сайта (Данилова А.М.) разместить настоящий приказ на

сайте МБДОУ в срок до 15 августа 2022 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок» О.А. Кулаковская

		2023-02-25T16:38:06+0300
	Кулаковская О.А.